CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 24/2012

DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA
CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAREM
INSERVÍVEIS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara
Municipal, Estado de Minas Gerais, por estarem inservíveis, os bens discriminados
abaixo:

- Computador -  CPU -  patrimônio n° 0649.

Impressoras -  patrimônios n° 0636,1268 e 1264.

- Máquinas copiadoras -  patrimônios n° 1579 e 0707.

Art. 2o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor ná data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 20 de Junho de 2012.

■IRA' ALTAIR AMARAL
LESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE-MG
PORTARIA N° 24/2012
DISPÕE SOBRE BAIXA DE BENS MÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL POR ESTAREM

INSERVÍVEIS.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de Minas Gerais, Vereador

Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA
Art. 1o - Ficam baixados da relação de patrimônio da Câmara Municipal, Estado de

Minas Gerais, por estarem inserviveis, os bens discriminados abaixo:
-Computador -  CPU -  patrimônio n° 0649.
-Impressoras -  patrmónios n° 0636,1266 e 1264.
-Máquinas copiadoras -  patrimônios n° 1579 e 0707.
Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE. 20 de Junho de 2012.

OLIVEIRA ALTAIR AMARAL
PRESIDENTE DA MESA